
 
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 

CARÀCTER ORDINARI DE PROFESSOR/A DE CLARINET (A1L) PER A LES 

ESCOLES I CONSERVATORIS DE LA DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 

(CONVOCATÒRIA 25-011) 

 

Resultats prova pràctica 
 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Resultat prova 

pràctica (sobre 

60 punts) 

ALOS MINGUEZ, JOSEP MARIA ***9664** No presentat 

ANDREU GIL, INES ***0489** 34 

BELLES CABALLER, JAVIER ***4406** 36 

BOSCH CANET, CLÀUDIA ***4703** 41 

CALABUIG GASPAR, JOAN ***9932** No presentat 

CARBO DURAN, VICTOR MANUEL ***9402** 35 

CASANOVA LLORENS, CARLOS ***1918** No presentat 

ESTEVE ARNAU, JÚLIA ***0366** No presentada 

ESTIVILL ROFES, ORIOL ***3323** 45 

FERRARA RIBES, PAULA ***0377** No presentada 

GASSÓ VERNET, PAU ***1976** 46 

LLEITÍ ICART, LAURA ***7804** 33 

QUEROL BALAGUÉ, NÚRIA ***5825** No presentada 

RAIMUNDO HURTADO, RUBEN ***1153** 38 

RIGO MAS, MARIA ***2217** 31 

RISVANOGLU I COLLADO, SONIA ***6089** 30 

RODRIGUEZ IZQUIERDO, JORGE ***2506** No presentat 

RODRIGUEZ RUÍZ, PAU ***2503** 39 

ROMERO GIRALT, GERARD ***1185** 47 

ROYO CHAVARRIA, PAULA ***8223** 36 

RUIZ MARTINEZ, ALFREDO ***0682** 36 

SANTAMARIA PIÑOL, LAIA ***5279** 40 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 19/05/2025 a les 13:05:44
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SOLA CABRERA, JULIA ***5772** 46 

 

Aquesta prova té caràcter eliminatori, per la qual cosa les persones que han resultat 

no aptes i les que no s’han presentat no poden continuar en el procés selectiu. 

 

Test psicotècnic i entrevista 
 

Les persones aspirants que han superat la prova pràctica són convocades per a la 

realització del test psicotècnic: 

Data:  2 de juny de 2025 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala -1.3 (pg. Sant Antoni, núm. 100, 

Tarragona) 

Hora:  9.00 hores 

 
L’entrevista es realitzarà el mateix dia segons l’ordre que es detalla més avall: 

Data:  2 de juny de 2025 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala -1.2. (pg. Sant Antoni, núm. 100, 

Tarragona) 

Hora:  A partir de les 11.00 hores 

 

Hora Cognoms, Nom Núm. 
d’identificació 

11.00 h ANDREU GIL, INES ***0489** 

11.15 h BELLES CABALLER, JAVIER ***4406** 

11.30 h BOSCH CANET, CLÀUDIA ***4703** 

11.45 h CARBO DURAN, VICTOR MANUEL ***9402** 

12.00 h ESTIVILL ROFES, ORIOL ***3323** 

12.15 h GASSÓ VERNET, PAU ***1976** 

12.30 h LLEITÍ ICART, LAURA ***7804** 

12.45 h RAIMUNDO HURTADO, RUBEN ***1153** 

13.00 h RIGO MAS, MARIA ***2217** 

13.15 h RISVANOGLU I COLLADO, SONIA ***6089** 

13.30 h RODRIGUEZ RUÍZ, PAU ***2503** 

13.45 h ROMERO GIRALT, GERARD ***1185** 

14.00 h ROYO CHAVARRIA, PAULA ***8223** 

14.15 h RUIZ MARTINEZ, ALFREDO ***0682** 

14.30 h SANTAMARIA PIÑOL, LAIA ***5279** 

14.45 h SOLA CABRERA, JULIA ***5772** 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
D
8
A
F
7
E
4
B
4
C
9
E
4
D
B
2
A
6
1
C
C
0
9
8
1
B
A
0
5
A
A
6
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
9
/
0
5
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
3
:
0
6
:
2
9

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 19/05/2025 a les 13:05:44
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Contra els resultats de la prova procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 

delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

La secretària de la Comissió de valoració 

Judith Sánchez Monzó 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 19/05/2025 a les 13:05:44


